ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVLAJES

PORTARIA DE DIÁRIA 001/2024

Dispõe sobre a concessão de diária na forma como se específica e dá outras providências.

O DIRETOR EXECUTIVO DO PREVLAJES – FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAJES,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso pleno de suas atribuições legais lhes outorgadas
nos termos da Lei Municipal nº 558, de 02 de janeiro de 2013, e em conformidade com o Decreto
Municipal nº. 034, de 26 de abril de 2017,

RESOLVE:

Conceder ao Diretor Executivo – ICARO LUCAS MARTINS – CPF: 071.XXX.544-XX, 1 ½ (uma
e meia), diária para participação no curso sobre Procedimentos Contábeis do RPPS, a ser realizado
nos dias 18 e 19 de julho de 2024, na Sala de Treinamento da Escola de Contas – TCE em
Natal/RN, no valor total de R$ 300,00 (trezentos reais), para custear despesas com transporte e
alimentação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Lajes/RN, 17 de julho de 2024.

ICARO LUCAS MARTINS

Diretor Executivo

Publicado por:

Icaro Lucas Martins
Código Identificador:EC9BB9D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
18/07/2024. Edição 3330
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/